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DESCRIPCION DEL PRODUCTO

e Broca multi-corte para hormigén SDS Plus

PROMESA DEL PRODUCTO

Multiuso y mayor resistencia

VENTAJAS

e Cabezal de tres wideas de corte en una sola pieza
Doble broca de centrado

Espiral triple para aumentar la aspiracion de polvo
Borde espiral ancho para reducir la vibracion

Ideal para hormigén reforzado

APLICACIONES MATERIALES

= Broca para hormigén con enganche SDS+
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SEGURIDAD

20 ®




GAMA DE PRODUCTO

Descripcion a¥

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.5X110X50

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.5X160X100

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.6X110X50

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.6X160X100

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.6X210X150

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.6X260X200

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.6,5X210X150

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.8X110X50

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.8X160X100

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.8X210X150

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.8X260X200

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.8X310X250

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.8X460X400

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.10X160X100

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.10X210X150

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.10X260X200

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.10X310X520

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.10X460X400

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.10X600X550

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.12X160X100

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.12X210X150

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.12X260X200

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.12X310X250

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.12X450X400

Unidad de embalaje &%

Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico

Clip de plastico

Cantidad a¥

1

Cadigo a¥

224717

224718

224721

224722

224723

224724

224727

224730

224731

224732

224733

224734

224735

224737

224738

224739

224740

224741

224742

224743

224744

224745

224746

224747



Descripcion a¥

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.12X600X550

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.14X160X100

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.14X200X150

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.14X250X200

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.14X310X250

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.14X450X400

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.14X600X550

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.16X200X150

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.16X250X250

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.16X300X250

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.16X450X400

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.16X600X550

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.15X160X100

BROCA XT3 MULTICORTE SDS+ D.15X250X200

Unidad de embalaje o ¥

Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico
Clip de plastico

Clip de plastico

Cantidad a¥

1

Caodigo a¥

224748

224749

224750

224751

224752

224753

224754

224755

224756

224757

224758

224759

225164

225165



